

BUKTI PENGELUARAN KAS/BANK

No. Cek/BG : _____ No. Voucher : BTP/CD-3/25/10078
Diberikan ke : CV Mitra Kenanga Sentosa Kas : 1102003 - BSI (888.864.6568) (BTP)
Journal memo : Bahan praktikum CUM week 2 tgl 25-Sep-2025 No Nota: 0228-0232

NO.	KODE PERKIRAAN	KETERANGAN	JUMLAH
1	5102301	Bahan praktikum CUM week 2 tgl 25-Sep-2025 No Nota: 0228-0232	19,335,800.00
Tax			0.00
TOTAL			19,335,800.00

Terbilang : sembilan belas juta tiga ratus tiga puluh lima ribu delapan ratus rupiah

Batam, 16 Oktober 2025

Dibuat Oleh



Afriyunita Sari
Keuangan

Disetujui Oleh



Siska Maldin
Direktur/Wadir

Dibukukan Oleh



Afriyunita Sari
Akunting

Diketahui Oleh



Alvidyan Virgarazman
Yayasan Vitka

Tanda Terima

Yth. Bapak/Ibu

Berikut ini adalah informasi transaksi yang telah anda lakukan di Bank BSI Cash Management:

Id Transaksi	:	FT25289DMK8Y
Tanggal & Waktu	:	16-OCT-2025 14:20
Jenis Transaksi	:	Transfer
Rekening Asal	:	8888646568
Nama Rekening Asal	:	YAYASAN VITKA
Rekening Tujuan	:	3001005776
Nominal Transaksi	:	IDR 19,335,800.00
Biaya	:	IDR 2,500.00
Beban Biaya	:	Pengirim
Total Transfer	:	IDR 19,338,300.00
Bank Tujuan	:	BANK INDEX SELINDO
Nama Penerima	:	CHEMERLANG MITRA SENTOSA,CV
Berita	:	Bahan praktikum CUM week 2 tgl 25Sep2025 No Nota 02280232
Jenis Transfer	:	Other - BIFAST
Payment Ref	:	2025101684HRQEMG5
Cust Ref Number	:	
Status	:	Success

Mohon simpan email ini sebagai referensi dan bukti atas transaksi Anda. Terima kasih telah menggunakan fasilitas Bank BSI Cash Management.

Hormat Kami,
Bank Syariah Indonesia

Bukti transaksi ini dihasilkan secara otomatis oleh komputer dan tidak diperlukan tanda tangan. Jika Anda membutuhkan informasi lebih lanjut, silakan hubungi Bank BSI Call di 1500789 atau email kami di cms_support@bankbsi.co.id

 BATAM TOURISM POLYTECHNIC The Vitka City Complex Tiban Baru, Sekupang, Batam City, Riau Islands 29424 E: info@btp.ac.id P: +627783540889 W: www.btp.ac.id		Expense Request (ER)		
ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON		DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY		TANGGAL / DATE
Bahan praktikum CUM week 2 tgl 25-Sep-2025 No Nota: 0228-0232		Manajemen Kuliner		10 October 2025
		DEPARTEMEN / DEPARTMENT		NO. / NO.
		Manajemen Kuliner		ER/BTP/2510/074
NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL
1	nota 0228	Rp 5,856,050.00	1	Rp 5,856,050.00
2	nota 0229	Rp 2,083,750.00	1	Rp 2,083,750.00
3	nota 0230	Rp 3,860,000.00	1	Rp 3,860,000.00
4	nota 0231	Rp 82,500.00	1	Rp 82,500.00
5	NOTA NO 0232	Rp 7,453,500.00	1	Rp 7,453,500.00
TOTAL KESELURUHAN / GRAND TOTAL				Rp 19,335,800.00
DIAJUKAN OLEH REQUESTED BY  Manajemen Kuliner		DIPERIKSA DAN DISETUJUI OLEH CHECKED AND APPROVED BY  Syafruddin Rais		DIKETAHUI OLEH ACKNOWLEDGED BY  Siska Maldin
Catatan : Permintaan untuk pembelian di atas 3 juta harus melampirkan penawaran dan perbandingan Note: a requests for purchases above 3 million must attach a comparison offer				

Tuan
Toko

CMS.

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

Tanda Terima



Hormat Kami,

Hormat Kami,

kr. 25.03.25

Tuan
Toko

CHS

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
7 kg	Longkud Bulet.
15 kg	Pittus Ceeberg.
5 kg	Lobak pahl.
2 kg	Melays mentel.
2 kg	oil cooking
4 kg	Jellaw Mestrob
05 kg	Paprika hijau.
05 kg	Paprika merah.
05 kg	Paprika kuning.
05 kg	Paprika pander.
4,5 kg	Ulay no 3.
7 kg	Salat oil. @ 3 kg.
2 kg	Koyak hijau.
1 kg	Staubay.
20 kg	Super white.
60 kg	Tahu ems.

Tanda Terima

Hormat Kami,

13.08.25

Tuan
Toko

MS.

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA		NAMA BARANG
15 kg	form.	
1 Pak	Green pens.	
15 kg	Gula merah.	
4 Pak	Indian Kemmerick powder.	
7 kg	Jake bus.	
8 Pas.	Jarak lemon.	
4 kg	Jarak nipis.	
2 kg	Kasae, hijau.	
50 kg	10 Dampas.	
5 kg	10 Tanah.	
7 kg	Kang kue.	
50 kg	Dampas besar.	
1 kg	Atambor biji.	
12 kg	Kal padis.	
9 kg	Rempit.	
2 kg	Kemp lea perint.	

Tanda Terima

[Signature]

Hormat Kami,

[Signature]

✓ Rp 25 00 25

Tuan
Toko

CMS

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
85 kg	Cabe powder.
25 kg	Curry powder.
600 kg	Cup gelas polos.
3 kg	Knuckle.
6 kg	Bawang merah.
25 kg	D. Jarak.
85 kg	D. Kacang.
1 kg	D. Kemuning.
85 kg	D. Ketumbar.
85 kg	D. Ketupat.
3 kg	D. Pandan.
1 kg	D. Salam.
1 kg	D. Salebi 4th.
6 kg	D. Sereal.
85 kg	Udang kering.
1 kg	Kacupak lumpur.

Tanda Terima

Hormat Kami,

17. 25. 09. 25.

Tuan
Toko

SD. Cms

SURAT JALAN No.

Kami kirimkan barang - barang tersebut dibawah ini dengan kendaraan No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG
82. kg	Apel hijau
5 Pak	Asam Jambu
5 kg	Bawang Bombay
15 kg	Bawang merah
10 kg	Bawang putih
5 kg	Bayam
1 kg	Beras
5 kg	Beras
2 kg	Biji Kel.
3 kg	cb hijau keriting
6 kg	cb merah keriting
1 kg	cabai kering
2 kg	cabai rawit
05 kg	cabai rawit merah
025 kg	Cengkeh
90 kg	Kacang

Tanda Terima

Hormat Kami,

CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Sea Food & Vegetables

Komp. Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Date

25 - Sept -25

Dept

Tiban Politeknik

Nota No : 0228		Tanggal : 25 - Sept -25		Tiban Polytech	
No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
1	Apel Hijau (138)	pcs	5.400	82,00	442.800
2	Asam Jawa / Tamarine	pack	13.000	5,00	65.000
3	Bawang Bombay / Big	kg	14.000	5,00	70.000
4	Bawang Merah Kupas	kg	20.000	15,00	300.000
5	Bawang Putih Kupas	kg	27.000	10,00	270.000
6	Spinach / Bayam	kg	22.000	5,00	110.000
7	Brokoli	kg	56.000	1,00	56.000
8	Buncis	kg	32.000	8,00	256.000
9	Bunga Koi	kg	50.000	2,00	100.000
10	Cabe Hijau Keriting	kg	60.000	3,00	180.000
11	Cabe Kering	kg	54.000	1,00	54.000
12	Cabe Merah Kriting	kg	85.000	6,00	510.000
13	Cabe Rawit	kg	48.000	2,00	96.000
14	Cabe Rawit Merah	kg	85.000	0,50	42.500
15	Cengkeh	kg	225.000	0,25	56.250
16	Chicken Whole @ 1.2 kg	kg	35.000	90,00	3.150.000
17	Chilli Powder	kg	120.000	0,50	60.000
18	Cumin Powder	kg	150.000	0,25	37.500
Jumlah					5.856.050,00

Penerima

CV. Chemerlang Mitra Sentosa



CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Date

25 - Sept -25

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Dept

Tiban Politeknik

Sea Food & Vegetables

Komp.Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0229		Tanggal :	25 - Sept -25		Tiban Polytech
No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
19	Cup Gelas Polos	pcs	800	100,00	80.000
20	Kenukle	kg	125.000	3,00	375.000
21	Daun Bawang Prey	kg	28.500	6,00	171.000
22	Daun Jeruk	kg	55.000	0,25	13.750
23	Daun Kari	kg	30.000	0,50	15.000
24	Daun Kemangi	kg	34.000	1,00	34.000
25	Daun Ketumbar	kg	115.000	0,50	57.500
26	Daun Mint	kg	140.000	0,50	70.000
27	Daun Pandan	kg	12.000	3,00	36.000
28	Daun Salam	kg	13.000	1,00	13.000
29	Daun Seledri Stick	kg	28.000	1,00	28.000
30	Daun Serai	kg	13.000	6,00	78.000
31	Udang Kering	kg	210.000	0,50	105.000
32	Kerupuk Emping @ 5kg	kg	98.000	1,00	98.000
33	So Hun	kg	32.000	15,00	480.000
34	Green Peas USA	kg	35.000	1,00	35.000
35	Gula Merah	kg	21.500	15,00	322.500
36	India Tumerik Powder	pack	18.000	4,00	72.000
Jumlah					2.083.750,00

Penerima

CV.Chemerlang Mitra Sentosa



CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Date

25 - Sept -25

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Dept

Tiban Politeknik

Sea Food & Vegetables

Komp.Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0230		Tanggal :	25 - Sept -25		Tiban Polytech
No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
37	Jahe Tua	kg	25.000	7,00	175.000
38	Jeruk Lemon 1x100 pcs	pcs	5.500	8,00	44.000
39	Jeruk Nipis	kg	13.000	4,00	52.000
40	Kacang Hijau	kg	24.000	2,00	48.000
41	Kacang Panjang	kg	22.000	10,00	220.000
42	Kacang Tanah	kg	25.000	15,00	375.000
43	Kangkung	kg	22.000	7,00	154.000
44	Kentang Besar	kg	12.000	50,00	600.000
45	Ketumbar Biji	kg	38.000	1,00	38.000
46	Kol Putih	kg	11.500	12,00	138.000
47	Kunyit	kg	16.000	9,00	144.000
48	Kecap Lea & Pearing	btl	55.000	2,00	110.000
49	Lengkuas Bulat	kg	14.000	7,00	98.000
50	Lettuce Import	kg	44.000	15,00	660.000
51	Lobak Putih	kg	18.000	8,00	144.000
52	Mangga Mentah	kg	12.000	2,00	24.000
53	Oil Cooking Kunci Mas	jr	360.000	2,00	720.000
54	Yellow Mustard	btl	29.000	4,00	116.000
Jumlah					3.860.000,00

Penerima

CV.Chemerlang Mitra Sentosa



25 - Sept -25

Tiban Politeknik

Sea Food & Vegetables

Komp.Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0231		Tanggal :	25 - Sept -25	Tiban Polytech	
No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
55	Cabe Paprika Hijau	kg	51.000	0,50	25.500
56	Cabe Paprika Kuning	kg	58.000	0,50	29.000
57	Cabe Paprika Merah	kg	56.000	0,50	28.000
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
			-	-	-
Jumlah					82.500,00

Penetration

C.V.Chemerlang Mitra Sentosa



CV. CHEMERLANG MITRA SENTOSA

Date

25 - Sept -25

Export-Import-Perdagangan Umum Blok C No. 6 Batam

Dept

Tiban Politeknik

Sea Food & Vegetables

Komp.Pergudangan Kartika Blok C No 6 Batuampar Batam

Telp. (0778) 426428 Fax 426419

Nota No : 0232		Tanggal :	25 - Sept -25		Tiban Polytech
No	Nama barang	Unit	Harga Satuan	Qty kg/can/pack	Jumlah
1	Paprika powder	kg	260.000	0,50	130.000
2	Udang No .3	kg	100.000	4,50	450.000
3	Salad Oil Venola Calola	kg	245.000	7,00	1.715.000
4	Minyak Wijen	kg	85.000	2,00	170.000
5	Stroberry	kg	130.000	1,00	130.000
6	Sugar White	kg	17.500	25,00	437.500
7	Tahu China / Beancurd	pcs	900	60,00	54.000
8	Telur Ayam / Egg	try	57.500	54,00	3.105.000
9	Tempe Panjang	pcs	3.000	20,00	60.000
10	Flour Bread Crumb	kg	64.000	4,00	256.000
11	Terong Panjang	kg	15.000	7,00	105.000
12	Terong Lalap	kg	22.000	2,00	44.000
13	Timun / Cucumber	kg	14.500	8,00	116.000
14	Tissu Kantin	bali	12.500	12,00	150.000
15	Toge	kg	12.000	4,00	48.000
16	Tuna Chunk	kg	36.000	3,00	108.000
17	Carrot / Wortel Import	kg	15.000	25,00	375.000
	0	kg	-	-	-
Jumlah					7.453.500,00

Penerima



CV.Chemerlang Mitra Sentosa





BATAM TOURISM POLYTECHNIC
The Vitka City Complex, Jl. Gajah
Mada, Tiban Lama, Sekupang, Batam,
Kepulauan Riau INDONESIA
E: info@btp.ac.id | P: 0778 3540889

PURCHASE / EXPENSES REQUEST

ALASAN TUJUAN PEMBELIAN BARANG / REASON

DIAJUKAN OLEH / REQUESTED BY

TANGGAL / DATE

Christina Koh, M.Tr. Par

18-Sep-25

DEPARTEMEN / DEPARTMENT

D. ANGGARAN / BUDGET NO

Bahan Praktik Mahasiswa minggu ke-2

Manajemen Kuliner

**1,01. Sesuai Rencana
Penggunaan Anggaran
Operasional**

NO.	BARANG / ITEM	HARGA / PRICE	QTY	TOTAL / TOTAL	CATATAN / REMARK
1	Apel Hijau Green	Rp 5,000	82	Rp 410,000	Pcs
2	Asam Jawa / Tamarine	Rp 10,000	5	Rp 50,000	pack
3	Bawang Bombay / Big	Rp 16,000	5	Rp 80,000	kg
4	Bawang merah kupas	Rp 24,000	15	Rp 360,000	kg
5	Bawang Putih Kupas/ Garilik	Rp 28,000	10	Rp 280,000	kg
6	Bayam / Spinach	Rp 16,000	5	Rp 80,000	kg
7	Brocoli	Rp 46,000	1	Rp 46,000	kg
8	Buncis / French Bean	Rp 32,000	8	Rp 256,000	kg
9	Bunga Kol	Rp 30,000	2	Rp 60,000	kg
10	Cabe Hijau / Green Cili	Rp 50,000	3	Rp 150,000	kg
11	Cabe kering Dried Cili	Rp 65,000	1	Rp 65,000	kg
12	Cabe Merah Keriting	Rp 42,000	6	Rp 252,000	kg
13	Cabe Rawit / Birdy Chili	Rp 56,000	2	Rp 112,000	kg
14	Cabe Rawit Merah	Rp 80,000	0.5	Rp 40,000	kg
15	Cengkeh	Rp 190,000	0.25	Rp 47,500	kg
16	Chicken Whole / Ayam @ 1.2 Fresh	Rp 38,000	90	Rp 3,420,000	kg
17	Cili Powder	Rp 130,000	0.5	Rp 65,000	kg
18	Cumin Powder / jintan @ 0,25	Rp 150,000	0.25	Rp 37,500	kg
19	Cup Gelas Polos	Rp 900	100	Rp 90,000	pcs
20	Daging sapi knuckel	Rp 140,000	3	Rp 420,000	kg
21	Daun Bawang Prey /lekk	Rp 36,000	6	Rp 216,000	kg
22	Daun Jeruk / Kafir Leav	Rp 55,000	0.25	Rp 13,750	kg
23	Daun kari	Rp 30,000	0.5	Rp 15,000	kg
24	Daun Kemangi /kemangi lea	Rp 35,000	1	Rp 35,000	kg
25	Daun ketumbar Coriander	Rp 120,000	0.5	Rp 60,000	kg
26	Daun kesum	Rp 30,000	0.5	Rp 15,000	kg
27	Daun mint	Rp 150,000	0.5	Rp 75,000	kg
28	Daun Pandan/ pandan lea	Rp 12,000	3	Rp 36,000	kg
29	Daun salam / salam lea	Rp 13,000	1	Rp 13,000	kg
30	Daun seledri stick / cele	Rp 27,000	1	Rp 27,000	kg
31	Daun serai / lemon grass	Rp 16,000	6	Rp 96,000	kg
32	ebi kering	Rp 210,000	0.5	Rp 105,000	kg
33	Emping melinjo	Rp 98,000	1	Rp 98,000	kg
34	Glass Noodle so Hun	Rp 17,500	15	Rp 262,500	pack
35	Green Peas USA	Rp 55,000	1	Rp 55,000	pack
36	Gula Merah	Rp 22,000	15	Rp 330,000	kg
37	India tumeric powder @ 500 gr	Rp 19,000	4	Rp 76,000	pack
38	Jahe tua / ginger	Rp 28,000	7	Rp 196,000	kg
39	Jamur button kaleng	Rp 23,000	5	Rp 115,000	can
40	Jeruk Lemon / Yellow Lemon	Rp 5,000	8	Rp 40,000	Pcs
41	Jeruk nipis	Rp 17,000	4	Rp 68,000	kg
42	Kacang hijau	Rp 24,000	2	Rp 48,000	kg
43	Kacang panjang / long bean	Rp 17,000	10	Rp 170,000	kg
44	Kacang tanah/ peanut	Rp 26,000	15	Rp 390,000	kg
45	Kangkung / water spinach	Rp 15,000	7	Rp 105,000	kg
46	Kentang besar / potato	Rp 12,000	50	Rp 600,000	kg
47	Ketumbar biji	Rp 38,000	1	Rp 38,000	kg
48	Kol putih	Rp 10,000	12	Rp 120,000	kg
49	Kunyit / tummeric	Rp 16,000	9	Rp 144,000	kg
50	L & P Sauce	Rp 65,000	2	Rp 130,000	bti
51	Lengkuas bulat / blue galigel	Rp 14,000	7	Rp 98,000	kg
52	Lettuce import ice berg	Rp 42,000	15	Rp 630,000	kg
53	Lobak putih / white turnip	Rp 18,000	8	Rp 144,000	kg
54	Mangga Mentah / Mangga Muda Rom	Rp 12,000	2	Rp 24,000	kg
55	Minyak goreng sania	Rp 350,000	2	Rp 700,000	jr

56	Mustard	Rp	34,000	4	Rp	136,000	btl
57	Paprika hijau / green capsicum	Rp	51,000	0.5	Rp	25,500	kg
58	Paprika kuning / yellow capsicum	Rp	58,000	0.5	Rp	29,000	kg
59	Paprika merah / red capsicum	Rp	56,000	0.5	Rp	28,000	kg
60	Paprika powder @500 gr "hela"	Rp	260,000	0.5	Rp	130,000	pack
61	Prawn No 3 / Udang No 3	Rp	90,000	5	Rp	450,000	kg
62	Salad oil Venola Canola oil @3 ltr	Rp	240,000	7	Rp	1,680,000	jrg
63	Sesame oil/ minyak wijen	Rp	72,000	2	Rp	144,000	btl
64	Strawberry Fruit	Rp	128,000	1	Rp	128,000	kg
65	Sugar white @50kg / bag (kasar)	Rp	17,500	25	Rp	437,500	kg
66	Tahu cina / chinese bean	Rp	800	60	Rp	48,000	pcs
67	Telur ayam	Rp	55,000	54	Rp	2,970,000	papan
68	Tempe	Rp	3,000	20	Rp	60,000	pcs
69	Tepung roti / bread crumb	Rp	28,000	4	Rp	112,000	kg
70	Terong panjang / long egg plant	Rp	16,000	7	Rp	112,000	kg
71	Terong lalap / terong hijau	Rp	18,000	2	Rp	36,000	kg
72	Timun lokal	Rp	16,000	8	Rp	128,000	kg
73	Tissu kantin	Rp	12,000	10	Rp	120,000	pack
74	Toge / beansprout	Rp	13,000	4	Rp	52,000	kg
75	Tuna can	Rp	36,000	3	Rp	108,000	can
76	Wortel import / carrot	Rp	17,000	25	Rp	425,000	kg
TOTAL					Rp	18,968,250	

DIAJUKAN OLEH
REQUESTED BY



Christina Koh, M.Tr. Par
Ketua Program Studi CUM

DISETUJUI OLEH
APPROVED BY



SISKA AMELIA MALDIN
Direktur

**BATAM TOURISM POLYTECHNIC**

Jl Gajah Mada, Kompleks Vitka City, Tiban Ayu-Sekupang, Batam 29425, Kepulauan
Phone: (0778) 3540889

012/A/SPMI-BTP/IV/2022.2

Form Order Pembelian Barang

SUPLIER : CMS

No. PO : BTP20240081
TANGGAL : 18 September 2025

No	Nama Barang	Qty	Satuan	Unit Price	Total
1	Apel Hijau Green	82	Pcs	Rp 5,000.00	Rp 410,000
2	Asam jawa / Tamarine	5	pack	Rp 10,000.00	Rp 50,000
3	Bawang Bombay / Big	5	kg	Rp 16,000.00	Rp 80,000
4	Bawang merah kupas	15	kg	Rp 24,000.00	Rp 360,000
5	Bawang Putih Kupas/ Garilik	10	kg	Rp 28,000.00	Rp 280,000
6	Bayam / Spinach	5	kg	Rp 16,000.00	Rp 80,000
7	Brocoli	1	kg	Rp 46,000.00	Rp 46,000
8	Buncis /French Bean	8	kg	Rp 32,000.00	Rp 256,000
9	Bunga Kol	2	kg	Rp 30,000.00	Rp 60,000
10	Cabe Hijau / Green Cili	3	kg	Rp 50,000.00	Rp 150,000
11	Cabe kering Dried Cili	1	kg	Rp 65,000.00	Rp 65,000
12	Cabe Merah Keriting	6	kg	Rp 42,000.00	Rp 252,000
13	Cabe Rawit / Birdy Chili	2	kg	Rp 56,000.00	Rp 112,000
14	Cabe Rawit Merah	0.5	kg	Rp 80,000.00	Rp 40,000
15	Cengkeh	0.25	kg	Rp 190,000.00	Rp 47,500
16	Chicken Whole / Ayam @ 1.2 Fresh	90	kg	Rp 38,000.00	Rp 3,420,000
17	Cili Powder	0.5	kg	Rp 130,000.00	Rp 65,000
18	Cumin Powder / jintan @ 0,25	0.25	kg	Rp 150,000.00	Rp 37,500
19	Cup Gelas Polos	100	pcs	Rp 900.00	Rp 90,000
20	Daging sapi knuckel	3	kg	Rp 140,000.00	Rp 420,000
21	Daun Bawang Prey /lekk	6	kg	Rp 36,000.00	Rp 216,000
22	Daun Jeruk / Kafir Leav	0.25	kg	Rp 55,000.00	Rp 13,750
23	Daun kari	0.5	kg	Rp 30,000.00	Rp 15,000
24	Daun Kemangi /kemangi lea	1	kg	Rp 35,000.00	Rp 35,000
25	Daun ketumbar Coriander	0.5	kg	Rp 120,000.00	Rp 60,000
26	Daun kesum	0.5	kg	Rp 30,000.00	Rp 15,000
27	Daun mint	0.5	kg	Rp 150,000.00	Rp 75,000
28	Daun Pandan/ pandan lea	3	kg	Rp 12,000.00	Rp 36,000
29	Daun salam / salam lea	1	kg	Rp 13,000.00	Rp 13,000
30	Daun seledri stick / cele	1	kg	Rp 27,000.00	Rp 27,000
31	Daun serai / lemon grass	6	kg	Rp 16,000.00	Rp 96,000
32	ebi kering	0.5	kg	Rp 210,000.00	Rp 105,000
33	Emping melinjo	1	kg	Rp 98,000.00	Rp 98,000
34	Glass Noodle so Hun	15	pack	Rp 17,500.00	Rp 262,500
35	Green Peas USA	1	pack	Rp 55,000.00	Rp 55,000
36	Gula Merah	15	kg	Rp 22,000.00	Rp 330,000
37	India tumeric powder @ 500 gr	4	pack	Rp 19,000.00	Rp 76,000
38	Jahe tua / ginger	7	kg	Rp 28,000.00	Rp 196,000
39	Jamur button kaleng	5	can	Rp 23,000.00	Rp 115,000
40	Jeruk Lemon / Yellow Lemon	8	Pcs	Rp 5,000.00	Rp 40,000
41	Jeruk nipis	4	kg	Rp 17,000.00	Rp 68,000
42	Kacang hijau	2	kg	Rp 24,000.00	Rp 48,000
43	Kacang panjang / long bean	10	kg	Rp 17,000.00	Rp 170,000
44	Kacang tanah/ peanut	15	kg	Rp 26,000.00	Rp 390,000
45	Kangkung / water spinach	7	kg	Rp 15,000.00	Rp 105,000
46	Kentang besar / potato	50	kg	Rp 12,000.00	Rp 600,000
47	Ketumbar biji	1	kg	Rp 38,000.00	Rp 38,000
48	Kol putih	12	kg	Rp 10,000.00	Rp 120,000
49	Kunyit / tummeric	9	kg	Rp 16,000.00	Rp 144,000

Form Penerimaan Barang

Date	Qty	Qty Reject	Remark
19/9/25	82		
	4		
	5		
	15		
	10		
	5		
	1		
	8		
	2		
	3		
	1		
	6		
	2		
	0,5		
	0,25		
	90		
	0,5		
	0,25		
	100		
	3		
	6		
	0,25		
	0,5		
	1		
	0,5		
	-		
	0,5		
	3		
	1		
	1		
	6		
	0,5		
	1		
	15		
	1		
	20		
	4		
	7		
	-		
	8		
	4		
	2		
	10		
	15		
	7		
	50		
	1		
	12		
	9		

50	L & P Sauce	2	btl	Rp	65,000.00	Rp	130,000
51	Lengkuas bulat / blue galigel	7	kg	Rp	14,000.00	Rp	98,000
52	Lettuce import ice berg	15	kg	Rp	42,000.00	Rp	630,000
53	Lobak putih / white turnip	8	kg	Rp	18,000.00	Rp	144,000
54	Mangga Mentah / Mangga Muda Rom	2	kg	Rp	12,000.00	Rp	24,000
55	Minyak goreng sania	2	jr	Rp	350,000.00	Rp	700,000
56	Mustard	4	btl	Rp	34,000.00	Rp	136,000
57	Paprika hijau / green capsicum	0.5	kg	Rp	51,000.00	Rp	25,500
58	Paprika kuning / yellow capsicum	0.5	kg	Rp	58,000.00	Rp	29,000
59	Paprika merah / red capsicum	0.5	kg	Rp	56,000.00	Rp	28,000
60	Paprika powder @500 gr "hela"	0.5	pack	Rp	260,000.00	Rp	130,000
61	Prawn No 3 / Udang No 3	5	kg	Rp	90,000.00	Rp	450,000
62	Salad oil Venola Canola oil @3 ltr	7	jrg	Rp	240,000.00	Rp	1,680,000
63	Sesame oil/ minyak wijen	2	btl	Rp	72,000.00	Rp	144,000
64	Strawberry Fruit	1	kg	Rp	128,000.00	Rp	128,000
65	Sugar white @50kg / bag (kasar)	25	kg	Rp	17,500.00	Rp	437,500
66	Tahu cina / chinese bean	60	pcs	Rp	800.00	Rp	48,000
67	Telur ayam	54	papan	Rp	55,000.00	Rp	2,970,000
68	Tempe	20	pcs	Rp	3,000.00	Rp	60,000
69	Tepung roti / bread crumb	4	kg	Rp	28,000.00	Rp	112,000
70	Terong panjang / long egg plant	7	kg	Rp	16,000.00	Rp	112,000
71	Terong lalap / terong hijau	2	kg	Rp	18,000.00	Rp	36,000
72	Timun lokal	8	kg	Rp	16,000.00	Rp	128,000
73	Tissu kantin	100	pack	Rp	12,000.00	Rp	120,000
74	Toge / beansprout	4	kg	Rp	13,000.00	Rp	52,000
75	Tuna can	3	can	Rp	36,000.00	Rp	108,000
76	Wortel import / carrot	25	kg	Rp	17,000.00	Rp	425,000
77						Rp	-
78						Rp	-
						Rp	-
						Rp	18,968,250

2		
7		
15		
8		
2		
2		
1		
6.5		
0.5		
0.5		
0.5		
4		
2		
2		
1		
25		
60		
55		
20		
4		
7		
2		
8		
12		
4		
3		
25		

Dibuat Oleh ,

Dr. Syafruddin Rais, M.Par
Wadir II Bid.SDM, Keuangan dan Umum

Mengetahui,

Siska Amelia Maldin, M. Pd
Direktur Politeknik Pariwisata Batam

Receiving Prodi CUM